
                                                                                     

EDITAL Nº 002/2018 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP
VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DOS CAMPI DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná,
por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Extensão  e
Cultura  torna  público  o  edital  com  a
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
para a Moradia Estudantil dos campi da UENP
e informações sobre as  ENTREVISTAS dos
campi  de Jacarezinho, Bandeirantes (CLM) e
Cornélio Procópio.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Campus Jacarezinho
Nome Documento - RG Situação da inscrição

Alessandra de Oliveira
Ribeiro

10230591-4 Inscrição homologada

Calos Daniel Dutra 13226744-8 Inscrição homologada
Deverson Aparecido Caetano

Nogueira
12991940-0 Inscrição homologada

Everson Oliveira Silva 12557635-4 Inscrição não Homologada
por não atender o disposto no

item 3.2 do EDITAL Nº
001/2018 - MORADIA

ESTUDANTIL DA UENP
Jaqueline Aparecida Maskeli 86242508 Inscrição homologada
Larissa Karoline Rodrigues 140945730 Inscrição homologada

Campus Bandeirantes (CLM)
Nome Documento Situação da inscrição

Henrique Guilherme dos
Santos Martins

58900816-X Inscrição homologada

Campus Cornélio Procópio
Nome Documento - RG Situação da inscrição

Anelise Alvarenga de Souza 13403756-3 Inscrição homologada
Bruna da Silva Santos 48444060-3 Inscrição não Homologada 

por não atender o disposto no
item 4.1 do EDITAL Nº 
001/2018 - MORADIA 



ESTUDANTIL DA UENP
Bruna Letícia Gomes da

Silva Trizolio
47013571-2 Inscrição homologada

Luana Amaral Lobo 45743162-3 Inscrição homologada

2. DAS ENTREVISTAS

O candidato a vaga da moradia do campus Jacarezinho deverá comparecer na Reitoria
para entrevista com a assistente social dia 04 de maio de 2018 munido de documentos
pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu horário da entrevista.
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850, conforme horário estipulado no quadro abaixo: 

Nome Data e Horário
Alessandra de Oliveira Ribeiro 04/05 as 9:00
Calos Daniel Dutra 04/05 as 9:20
Deverson Aparecido Caetano Nogueira 04/05 as 9:40
Jaqueline Aparecida Maskeli 04/05 as 10:00
Larissa Karoline Rodrigues 04/05 as 10:20

O candidato a vaga da moradia do campus Luiz Meneghel deverá comparecer no CRAS
para  entrevista  com a  assistente  social  Andréa  dia  04  de  maio  de  2018  munido  de
documentos pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu horário da
entrevista. Endereço: Rua Prefeito José Mário Junqueira, 875 próximo a Santa Casa,
conforme horário estipulado no quadro abaixo: 

Nome Data e Horário
Henrique Guilherme dos Santos Martins 04/05 as 9:00

O candidato a vaga da moradia do  Campus Cornélio Procópio deverá comparecer na
secretaria  de  Promoção  Social  para  entrevista  dia  04  de  maio  de  2018  munido  de
documentos pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu horário da
entrevista.. Endereço: Rua Goiás, 282 – Centro. Procurar pela assistente social Karolina,
conforme horário estipulado no quadro abaixo:

Nome Data e Horário
Anelise Alvarenga de Souza 04/05 as 9:00

Bruna Letícia Gomes da Silva Trizolio 04/05 as 9:20
Luana Amaral Lobo 04/05 as 9:40

O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente do Processo Seletivo.

Publique-se.

Jacarezinho, 23 de abril de 2018.

Prof. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original


